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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    EdTech и высшее образование: битва вооружений. 19 мая 2021 г. в рамках проекта «Неделя образования» прошли онлайн-дебаты в качестве эксперта в дискуссии приняла участие Г.В. Можаева - директор Института онлайн-образования. — Текст: электронный // ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ": официальный сайт. – 2021. – URL: http://www.fa.ru/org/faculty/ioo/News/2021-05-20-EdTech.aspx (дата обращения: 20.05.2021) — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv608.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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